DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HORTAS EM PEQUENOS
ESPAÇOS NO CONTEXTO DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE: EXPERIÊNCIAS DO PROJETO
LICENCIANDO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UTFPR - DOIS VIZINHOS de autoria de
FERNANDA MARCON POLLON, MARIANA RANCHUKA DOS SANTOS, LUCIANA
BOEMER CESAR PEREIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79347

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79347